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30. Int. Achalmturnier 2025
Samstag, 15. Februar 2025 - 10:30

# Name Vereine Land Platz Geburtsdatum
1 BRUGIERE Léonie TSGR FRA 10006 22.03.2012
2 BOSSERT Marie-Lou TSGB GER 10007 30.06.2013
3 CELIKEL Norina Erzsebet SVW GER 10003 12.06.2012
4 EHRET Maya TSGF GER 99999 14.01.2012
5 EINERT Emelie FAR GER 10002 22.06.2012
6 ELTAROV Luana TSVL GER 10001 04.01.2012
7 FERIGO Anna TSGR GER 10003 10.03.2012
8 GÜROCAK Anna TSFD GER 10005 28.06.2012
9 KLIEWER Valerie FCM GER 10002 21.09.2012
10 LAMPACH Helena SGSE GER 99999 23.02.2012
11 LUSCEAC Irene SVB GER 10002 10.09.2012
12 MAGANO Coleen HEIDS GER 10004 02.05.2012
13 MARTIN Nayla SVW GER 10001 11.02.2013
14 PELZ Alexandra HEIDS GER 10009 03.08.2013
15 PIEHLER Hanna TSGR GER 10011 15.07.2012
16 SCHOENFELDT Laura TSGR GER 10013 14.07.2012
17 VOGEL Asherah HEIDS GER 10008 02.06.2013
18 WEHRLE Lotta SVW GER 10005 15.11.2012
19 WÖHRLE Ella TSGB GER 10010 08.05.2013
20 ZITZELSBERGER Julia TVA GER 99999 10.01.2012
21 ARTAMONOVA Vasilisa RUS 99999 28.05.2013
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FE_FIE_0001.2

Setzung Name Verein Land Platz Notizen
1 MARTIN Nayla SVW GER 10001
2 ELTAROV Luana TSVL GER 10001
3 KLIEWER Valerie FCM GER 10002
4 EINERT Emelie FAR GER 10002
5 LUSCEAC Irene SVB GER 10002
6 CELIKEL Norina Erzsebet SVW GER 10003
7 FERIGO Anna TSGR GER 10003
8 MAGANO Coleen HEIDS GER 10004
9 GÜROCAK Anna TSFD GER 10005
10 WEHRLE Lotta SVW GER 10005
11 BRUGIERE Léonie TSGR FRA 10006
12 BOSSERT Marie-Lou TSGB GER 10007
13 VOGEL Asherah HEIDS GER 10008
14 PELZ Alexandra HEIDS GER 10009
15 WÖHRLE Ella TSGB GER 10010
16 PIEHLER Hanna TSGR GER 10011
17 SCHOENFELDT Laura TSGR GER 10013
18 EHRET Maya TSGF GER 99999
19 LAMPACH Helena SGSE GER 99999
20 ZITZELSBERGER Julia TVA GER 99999
21 ARTAMONOVA Vasilisa RUS 99999
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Bahn 8

10:30

Kampfrichter:

HEINRICH Svenja (FCH / GER)

MARTIN Nayla SVW / GER

PIEHLER Hanna TSGR / GER

GÜROCAK Anna TSFD / GER

EHRET Maya TSGF / GER

MAGANO Coleen HEIDS / GER

ARTAMONOVA Vasilisa RUS

Bahn 9

10:30

Kampfrichter:

NEUBER Greta (HEIDS / GER)

ELTAROV Luana TSVL / GER

FERIGO Anna TSGR / GER

WEHRLE Lotta SVW / GER

LAMPACH Helena SGSE / GER

WÖHRLE Ella TSGB / GER

Bahn 10

10:30

Kampfrichter:

BOLLENDORF Tim (SVB / GER)

CELIKEL Norina Erzsebet SVW / GER

PELZ Alexandra HEIDS / GER

KLIEWER Valerie FCM / GER

ZITZELSBERGER Julia TVA / GER

BRUGIERE Léonie TSGR / FRA

Bahn 11

10:30

Kampfrichter:

ROPERTZ Benjamin (SVW / GER)

LUSCEAC Irene SVB / GER

SCHOENFELDT Laura TSGR / GER

VOGEL Asherah HEIDS / GER

BOSSERT Marie-Lou TSGB / GER

EINERT Emelie FAR / GER
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Setzung Name Verein Land V V/M TS TR Ind Notizen
1 FERIGO Anna TSGR GER 4 1,00 20 6 +14 Fortgeschritten
2 MAGANO Coleen HEIDS GER 5 1,00 25 12 +13 Fortgeschritten
3 VOGEL Asherah HEIDS GER 4 1,00 19 6 +13 Fortgeschritten
4 EHRET Maya TSGF GER 4 0,80 20 17 +3 Fortgeschritten
5 LUSCEAC Irene SVB GER 3 0,75 18 8 +10 Fortgeschritten
6 ELTAROV Luana TSVL GER 3 0,75 16 7 +9 Fortgeschritten
7 PELZ Alexandra HEIDS GER 3 0,75 18 13 +5 Fortgeschritten
8 KLIEWER Valerie FCM GER 3 0,75 15 13 +2 Fortgeschritten
9 GÜROCAK Anna TSFD GER 3 0,60 23 19 +4 Fortgeschritten
10 BRUGIERE Léonie TSGR FRA 2 0,50 13 10 +3 Fortgeschritten
11 ZITZELSBERGER Julia TVA GER 2 0,50 16 14 +2 Fortgeschritten
12 WEHRLE Lotta SVW GER 2 0,50 13 15 -2 Fortgeschritten
13 ARTAMONOVA Vasilisa RUS 2 0,40 20 20 0 Fortgeschritten
14 SCHOENFELDT Laura TSGR GER 1 0,25 11 15 -4 Fortgeschritten
15 BOSSERT Marie-Lou TSGB GER 1 0,25 10 16 -6 Fortgeschritten
16 LAMPACH Helena SGSE GER 1 0,25 9 16 -7 Fortgeschritten
17 EINERT Emelie FAR GER 1 0,25 4 17 -13 Fortgeschritten
18 PIEHLER Hanna TSGR GER 1 0,20 15 23 -8 Fortgeschritten
19 MARTIN Nayla SVW GER 0 0,00 13 25 -12 Fortgeschritten
20 CELIKEL Norina Erzsebet SVW GER 0 0,00 8 20 -12 Fortgeschritten
21 WÖHRLE Ella TSGB GER 0 0,00 6 20 -14 Fortgeschritten
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Table A (16)

1

KaRi: ROPERTZ Benjamin (GER)

2

3

4

5

KaRi: HEINRICH Svenja (GER)

6

KaRi: GRZEGORCZYK Leou (SUI)

7

8

9

KaRi: NEUBER Greta (GER)

10

11

12

13

14

KaRi: BOLLENDORF Tim (GER)

15

16

Tableau 32

TSGR / GER

FAR / GER

SGSE / GER

TSFD / GER

FCM / GER

SVB / GER

TSGB / GER

SVW / GER

RUS

SVW / GER

TSGF / GER

HEIDS / GER

SVW / GER

TSGR / GER

TVA / GER

TSVL / GER

HEIDS / GER

TSGR / FRA

TSGB / GER

TSGR / GER

HEIDS / GER
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KaRi: HEINRICH Svenja (GER)

1

KaRi: GRZEGORCZYK Leou (SUI)

2

KaRi: NEUBER Greta (GER)

3

KaRi: ROPERTZ Benjamin (GER)

4

Table B (8)

KaRi: BOLLENDORF Tim (GER)

1

KaRi: NEUBER Greta (GER)

2

KaRi: GRZEGORCZYK Leou (SUI)

3

KaRi: HEINRICH Svenja (GER)

4

KaRi: BOLLENDORF Tim (GER)

5

KaRi: ROPERTZ Benjamin (GER)

6

KaRi: GRZEGORCZYK Leou (SUI)

7

KaRi: HEINRICH Svenja (GER)

8

Table A (16)

TSGR / GER

SGSE / GER

TSFD / GER

FCM / GER

SVB / GER

SVW / GER

RUS

TSGF / GER

HEIDS / GER

SVW / GER

TVA / GER

TSVL / GER

HEIDS / GER

TSGR / FRA

TSGB / GER

HEIDS / GER

KaRi: BOLLENDORF Tim (GER)

1

KaRi: NEUBER Greta (GER)

2

KaRi: HEINRICH Svenja (GER)

3

KaRi: GRZEGORCZYK Leou (SUI)

4

Table C (8)

SGSE / GER

FCM / GER

SVW / GER

RUS

HEIDS / GER

TVA / GER

TSGR / FRA

TSGB / GER
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KaRi: NEUBER Greta (GER)

1

KaRi: GRZEGORCZYK Leou (SUI)

2

KaRi: BOLLENDORF Tim (GER)

3

KaRi: ROPERTZ Benjamin (GER)

4

Table D (8)

TSGR / GER

SVW / GER

TSGR / FRA

SVW / GER

HEIDS / GER

HEIDS / GER

SGSE / GER

TSGF / GER

KaRi: ROPERTZ Benjamin (GER)

1

Finale

KaRi: GRZEGORCZYK Leou (SUI)

1

KaRi: ROPERTZ Benjamin (GER)

2

Halbfinale

KaRi: ROPERTZ Benjamin (GER)

1

KaRi: HEINRICH Svenja (GER)

2

KaRi: GRZEGORCZYK Leou (SUI)

3

KaRi: GRZEGORCZYK Leou (SUI)

4

Table E (8)

HEIDS / GER

TSGR / FRA

TSGR / GER

TSFD / GER

TSVL / GER

HEIDS / GER

TSGF / GER

SVB / GER
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Ort Name Vereine Land Geburtsdatum
1 ELTAROV Luana TSVL GER 04.01.2012
2 FERIGO Anna TSGR GER 10.03.2012
3T LUSCEAC Irene SVB GER 10.09.2012
3T MAGANO Coleen HEIDS GER 02.05.2012
5 VOGEL Asherah HEIDS GER 02.06.2013
6 EHRET Maya TSGF GER 14.01.2012
7 GÜROCAK Anna TSFD GER 28.06.2012
8 BRUGIERE Léonie TSGR FRA 22.03.2012
9 PELZ Alexandra HEIDS GER 03.08.2013
10 WEHRLE Lotta SVW GER 15.11.2012
11 LAMPACH Helena SGSE GER 23.02.2012
12 MARTIN Nayla SVW GER 11.02.2013
13 KLIEWER Valerie FCM GER 21.09.2012
14 ZITZELSBERGER Julia TVA GER 10.01.2012
15 ARTAMONOVA Vasilisa RUS 28.05.2013
16 BOSSERT Marie-Lou TSGB GER 30.06.2013
17 SCHOENFELDT Laura TSGR GER 14.07.2012
18 EINERT Emelie FAR GER 22.06.2012
19 PIEHLER Hanna TSGR GER 15.07.2012
20 CELIKEL Norina Erzsebet SVW GER 12.06.2012
21 WÖHRLE Ella TSGB GER 08.05.2013
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Name Land Bewertung Mitglied # Runde T32 A B C D E Halbfin. Finale
BOLLENDORF Tim GER KaRi.: 1 KaRi.: 1 KaRi.: 2 KaRi.: 1 KaRi.: 1
GRZEGORCZYK Leou SUI KaRi.: 1 KaRi.: 2 KaRi.: 1 KaRi.: 1 KaRi.: 1 KaRi.: 2 KaRi.: 1
HEINRICH Svenja GER KaRi.: 1 KaRi.: 1 KaRi.: 2 KaRi.: 1 KaRi.: 1 KaRi.: 1
NEUBER Greta GER KaRi.: 1 KaRi.: 1 KaRi.: 1 KaRi.: 1 KaRi.: 1 KaRi.: 1
ROPERTZ Benjamin GER KaRi.: 1 KaRi.: 1 KaRi.: 1 KaRi.: 1 KaRi.: 1 KaRi.: 1 KaRi.: 1 KaRi.: 1



Gesamtzahl der Meldungen: 21
Teilnehmer gesamt: 21
Top-32-Teilnehmer: 0
Anzahl der teilnehmenden Länder: 3

GER: 19 Teilnehmer
RUS: 1 Teilnehmer
FRA: 1 Teilnehmer


